thermor.fr
NISEKO MURALE
La solution compacte et discrète, conçue pour s’intégrer
naturellement dans tous les espaces.
Pompe à chaleur
air-air
NOUVEAUTÉ
FORMAT

NISEKO MURALE MONO-SPLIT
UNITÉ INTÉRIEURE
Codification modèle
UNITÉ EXTÉRIEURE
Codification modèle
2000W 2000W2600W 3500W 4200W 5200W
873 871 873 872 873 873 873 892 873 874
IM20-NS IM26-NS IM35-NS IM42-NS IM52-NS
NISEKO murale compact
872 170 872 171 872 172 872 189 872 173
E1U20L-NS E1U26L-NS E1U35L-NS E1U42L-NS E1U52L-NS
2200(800-2800) 2600(800-3000) 3200(800-3600) 4200 (1200-4800) 5000(1300-5800)
2400 (800-2900) 2800 (800-3200) 3400 (800-4200) 4400 (1300-5200) 5200 (1400-6000)
2000 2300 2900 3500 4300
1700 1900 2400 2700 3100
1400 1600 2100 2300 2500
680 800 990 1300 1550
650 750 920 1180 1400
280/350/420/510/550 280/350/420/510/550 280/380/460/550/600 410/450/590/730/770 550/650/750/850/900
2100 2100 2100 2200 2500
3.23/6,1 3.23/6,1 3.23/6,1 3,23/ 6,1 3.23/6,1
3,71/4,0 3,71/4,0 3,71/4,0 3,71/4,0 3,71/4,0
18/28/32/37 18/28/32/37 19/29/33/37 28/35/40/44 28/35/40/44
54 54 56 57 57
49 49 50 53 53
62 62 63 65 65
-10 à +43 -10 à +43 -10 à +43 -10 à +43 -10 à +43
-15 à +24 -15 à +24 -15 à +24 -15 à +24 -15 à +24
290x805x200 290x805x200 290x805x200 307x875x217 320x975x220
544x700x245 544x700x245 544x700x245 553x800x275 553x800x275
8.3 / 22.8 8.3 / 22.8 8.3 / 23.5 10,0 / 29,2 16.6 / 32.7
6,2 6,2 7,1 8,6 11,3
16 16 16 16 20
4Gx1,5mm² 4Gx1,5mm² 4Gx1,5mm² 4Gx1,5mm² 4Gx1,5mm²
3Gx2,5mm² 3Gx2,5mm² 3Gx2,5mm² 3Gx2,5mm² 3Gx2,5mm²
UE UE UE UE UE
3/8 3/8 3/8 1/2 1/2
1/4 1/4 1/4 1/4 1/4
7 7 7 7 7
3/20 3/20 3/20 3/25 3/25
10 10 10 15 15
R22 R32 R32 R32 R32
520 520 530 780 900
20 20 20 20 20
16 16 16 16 16
P. calorifique maxi à -7°C
P. calorifique nominale
P. frigorifique nominale
P. calorifique maxi à -10°C
ssion acoustique UE
ssance acoustique UI
ssion acoustique UI Silence/PV/MV/GV
OP/SCOP
R/SEER
Débit d'air UE max
Débit d'air UI Silence/ PV/MV/GV/Turbo
P. absorbée nominale chaud
P. absorbée nominale froid
P. calorifique maxi à -15°C
ssance acoustique UE
UE (HxLxP)
UI (HxLxP)
Températures extérieures en mode chaud
Températures extérieures en mode froid
sse énergétique (chaud)
sse énergétique (froid)
UI/ UE
Longueur min/max (m)
Longueur pré-chargée (m)

NISEKO MURALE MONO-SPLIT
UNITÉ INTÉRIEURE
Codification modèle
UNITÉ EXTÉRIEURE
Codification modèle
2000W 2000W2600W 3500W 4200W 5200W
873 871 873 872 873 873 873 892 873 874
IM20-NS IM26-NS IM35-NS IM42-NS IM52-NS
NISEKO murale compact
872 170 872 171 872 172 872 189 872 173
E1U20L-NS E1U26L-NS E1U35L-NS E1U42L-NS E1U52L-NS
2200(800-2800) 2600(800-3000) 3200(800-3600) 4200 (1200-4800) 5000(1300-5800)
2400 (800-2900) 2800 (800-3200) 3400 (800-4200) 4400 (1300-5200) 5200 (1400-6000)
2000 2300 2900 3500 4300
1700 1900 2400 2700 3100
1400 1600 2100 2300 2500
680 800 990 1300 1550
650 750 920 1180 1400
280/350/420/510/550 280/350/420/510/550 280/380/460/550/600 410/450/590/730/770 550/650/750/850/900
2100 2100 2100 2200 2500
3.23/6,1 3.23/6,1 3.23/6,1 3,23/ 6,1 3.23/6,1
3,71/4,0 3,71/4,0 3,71/4,0 3,71/4,0 3,71/4,0
18/28/32/37 18/28/32/37 19/29/33/37 28/35/40/44 28/35/40/44
54 54 56 57 57
49 49 50 53 53
62 62 63 65 65
-10 à +43 -10 à +43 -10 à +43 -10 à +43 -10 à +43
-15 à +24 -15 à +24 -15 à +24 -15 à +24 -15 à +24
290x805x200 290x805x200 290x805x200 307x875x217 320x975x220
544x700x245 544x700x245 544x700x245 553x800x275 553x800x275
8.3 / 22.8 8.3 / 22.8 8.3 / 23.5 10,0 / 29,2 16.6 / 32.7
6,2 6,2 7,1 8,6 11,3
16 16 16 16 20
4Gx1,5mm² 4Gx1,5mm² 4Gx1,5mm² 4Gx1,5mm² 4Gx1,5mm²
3Gx2,5mm² 3Gx2,5mm² 3Gx2,5mm² 3Gx2,5mm² 3Gx2,5mm²
UE UE UE UE UE
3/8 3/8 3/8 1/2 1/2
1/4 1/4 1/4 1/4 1/4
7 7 7 7 7
3/20 3/20 3/20 3/25 3/25
10 10 10 15 15
R22 R32 R32 R32 R32
520 520 530 780 900
20 20 20 20 20
16 16 16 16 16
P. calorifique maxi à -7°C
P. calorifique nominale
P. frigorifique nominale
P. calorifique maxi à -10°C
Pression acoustique UE
Puissance acoustique UI
Pression acoustique UI Silence/PV/MV/GV
COP/SCOP
EER/SEER
Débit d'air UE max
Débit d'air UI Silence/ PV/MV/GV/Turbo
P. absorbée nominale chaud
P. absorbée nominale froid
P. calorifique maxi à -15°C
Puissance acoustique UE
UE (HxLxP)
UI (HxLxP)
Températures extérieures en mode chaud
Températures extérieures en mode froid
Classe énergétique (chaud)
Classe énergétique (froid)
UI/ UE
Longueur min/max (m)
Longueur pré-chargée (m)

DPE
NISEKO MURALE MONO-SPLIT
Codification modèle
Codification modèle
2000W 2000W2600W 3500W 4200W 5200W
873 871 873 872 873 873 873 892 873 874
IM20-NS IM26-NS IM35-NS IM42-NS IM52-NS
NISEKO murale compact
872 170 872 171 872 172 872 189 872 173
E1U20L-NS E1U26L-NS E1U35L-NS E1U42L-NS E1U52L-NS
2200(800-2800) 2600(800-3000) 3200(800-3600) 4200 (1200-4800) 5000(1300-5800)
2400 (800-2900) 2800 (800-3200) 3400 (800-4200) 4400 (1300-5200) 5200 (1400-6000)
2000 2300 2900 3500 4300
1700 1900 2400 2700 3100
1400 1600 2100 2300 2500
680 800 990 1300 1550
650 750 920 1180 1400
280/350/420/510/550 280/350/420/510/550 280/380/460/550/600 410/450/590/730/770 550/650/750/850/900
2100 2100 2100 2200 2500
3.23/6,1 3.23/6,1 3.23/6,1 3,23/ 6,1 3.23/6,1
3,71/4,0 3,71/4,0 3,71/4,0 3,71/4,0 3,71/4,0
18/28/32/37 18/28/32/37 19/29/33/37 28/35/40/44 28/35/40/44
54 54 56 57 57
49 49 50 53 53
62 62 63 65 65
-10 à +43 -10 à +43 -10 à +43 -10 à +43 -10 à +43
-15 à +24 -15 à +24 -15 à +24 -15 à +24 -15 à +24
290x805x200 290x805x200 290x805x200 307x875x217 320x975x220
544x700x245 544x700x245 544x700x245 553x800x275 553x800x275
8.3 / 22.8 8.3 / 22.8 8.3 / 23.5 10,0 / 29,2 16.6 / 32.7
6,2 6,2 7,1 8,6 11,3
16 16 16 16 20
4Gx1,5mm² 4Gx1,5mm² 4Gx1,5mm² 4Gx1,5mm² 4Gx1,5mm²
3Gx2,5mm² 3Gx2,5mm² 3Gx2,5mm² 3Gx2,5mm² 3Gx2,5mm²
UE UE UE UE UE
3/8 3/8 3/8 1/2 1/2
1/4 1/4 1/4 1/4 1/4
7 7 7 7 7
3/20 3/20 3/20 3/25 3/25
10 10 10 15 15
R22 R32 R32 R32 R32
520 520 530 780 900
20 20 20 20 20
16 16 16 16 16
e maxi à -7°C
e nominale

NISEKO MURALE MONO-SPLIT
UNITÉ INTÉRIEURE
Codification modèle
UNITÉ EXTÉRIEURE
Codification modèle
2000W 2000W2600W 3500W 4200W 5200W
873 871 873 872 873 873 873 892 873 874
IM20-NS IM26-NS IM35-NS IM42-NS IM52-NS
NISEKO murale compact
872 170 872 171 872 172 872 189 872 173
E1U20L-NS E1U26L-NS E1U35L-NS E1U42L-NS E1U52L-NS
2200(800-2800) 2600(800-3000) 3200(800-3600) 4200 (1200-4800) 5000(1300-5800)
2400 (800-2900) 2800 (800-3200) 3400 (800-4200) 4400 (1300-5200) 5200 (1400-6000)
2000 2300 2900 3500 4300
1700 1900 2400 2700 3100
1400 1600 2100 2300 2500
680 800 990 1300 1550
650 750 920 1180 1400
280/350/420/510/550 280/350/420/510/550 280/380/460/550/600 410/450/590/730/770 550/650/750/850/900
2100 2100 2100 2200 2500
3.23/6,1 3.23/6,1 3.23/6,1 3,23/ 6,1 3.23/6,1
3,71/4,0 3,71/4,0 3,71/4,0 3,71/4,0 3,71/4,0
18/28/32/37 18/28/32/37 19/29/33/37 28/35/40/44 28/35/40/44
54 54 56 57 57
49 49 50 53 53
62 62 63 65 65
-10 à +43 -10 à +43 -10 à +43 -10 à +43 -10 à +43
-15 à +24 -15 à +24 -15 à +24 -15 à +24 -15 à +24
290x805x200 290x805x200 290x805x200 307x875x217 320x975x220
544x700x245 544x700x245 544x700x245 553x800x275 553x800x275
8.3 / 22.8 8.3 / 22.8 8.3 / 23.5 10,0 / 29,2 16.6 / 32.7
6,2 6,2 7,1 8,6 11,3
16 16 16 16 20
4Gx1,5mm² 4Gx1,5mm² 4Gx1,5mm² 4Gx1,5mm² 4Gx1,5mm²
3Gx2,5mm² 3Gx2,5mm² 3Gx2,5mm² 3Gx2,5mm² 3Gx2,5mm²
UE UE UE UE UE
3/8 3/8 3/8 1/2 1/2
1/4 1/4 1/4 1/4 1/4
7 7 7 7 7
3/20 3/20 3/20 3/25 3/25
10 10 10 15 15
R22 R32 R32 R32 R32
520 520 530 780 900
20 20 20 20 20
16 16 16 16 16
P. calorifique maxi à -7°C
P. calorifique nominale
P. frigorifique nominale
P. calorifique maxi à -10°C
Pression acoustique UE
Puissance acoustique UI
Pression acoustique UI Silence/PV/MV/GV
COP/SCOP
EER/SEER
Débit d'air UE max
Débit d'air UI Silence/ PV/MV/GV/Turbo
P. absorbée nominale chaud
P. absorbée nominale froid
P. calorifique maxi à -15°C
Puissance acoustique UE
UE (HxLxP)
UI (HxLxP)
Températures extérieures en mode chaud
Températures extérieures en mode froid
Classe énergétique (chaud)
Classe énergétique (froid)
UI/ UE
Longueur min/max (m)
Longueur pré-chargée (m)

NISEKO MURALE MONO-SPLIT
UNITÉ INTÉRIEURE
Codification modèle
UNITÉ EXTÉRIEURE
Codification modèle
2000W 2000W2600W 3500W 4200W 5200W
873 871 873 872 873 873 873 892 873 874
IM20-NS IM26-NS IM35-NS IM42-NS IM52-NS
NISEKO murale compact
872 170 872 171 872 172 872 189 872 173
E1U20L-NS E1U26L-NS E1U35L-NS E1U42L-NS E1U52L-NS
2200(800-2800) 2600(800-3000) 3200(800-3600) 4200 (1200-4800) 5000(1300-5800)
2400 (800-2900) 2800 (800-3200) 3400 (800-4200) 4400 (1300-5200) 5200 (1400-6000)
2000 2300 2900 3500 4300
1700 1900 2400 2700 3100
1400 1600 2100 2300 2500
680 800 990 1300 1550
650 750 920 1180 1400
280/350/420/510/550 280/350/420/510/550 280/380/460/550/600 410/450/590/730/770 550/650/750/850/900
2100 2100 2100 2200 2500
3.23/6,1 3.23/6,1 3.23/6,1 3,23/ 6,1 3.23/6,1
3,71/4,0 3,71/4,0 3,71/4,0 3,71/4,0 3,71/4,0
18/28/32/37 18/28/32/37 19/29/33/37 28/35/40/44 28/35/40/44
54 54 56 57 57
49 49 50 53 53
62 62 63 65 65
-10 à +43 -10 à +43 -10 à +43 -10 à +43 -10 à +43
-15 à +24 -15 à +24 -15 à +24 -15 à +24 -15 à +24
290x805x200 290x805x200 290x805x200 307x875x217 320x975x220
544x700x245 544x700x245 544x700x245 553x800x275 553x800x275
8.3 / 22.8 8.3 / 22.8 8.3 / 23.5 10,0 / 29,2 16.6 / 32.7
6,2 6,2 7,1 8,6 11,3
16 16 16 16 20
4Gx1,5mm² 4Gx1,5mm² 4Gx1,5mm² 4Gx1,5mm² 4Gx1,5mm²
3Gx2,5mm² 3Gx2,5mm² 3Gx2,5mm² 3Gx2,5mm² 3Gx2,5mm²
UE UE UE UE UE
3/8 3/8 3/8 1/2 1/2
1/4 1/4 1/4 1/4 1/4
7 7 7 7 7
3/20 3/20 3/20 3/25 3/25
10 10 10 15 15
R22 R32 R32 R32 R32
520 520 530 780 900
20 20 20 20 20
16 16 16 16 16
P. calorifique maxi à -7°C
P. calorifique nominale
P. frigorifique nominale
P. calorifique maxi à -10°C
Pression acoustique UE
Puissance acoustique UI
Pression acoustique UI Silence/PV/MV/GV
COP/SCOP
EER/SEER
Débit d'air UE max
Débit d'air UI Silence/ PV/MV/GV/Turbo
P. absorbée nominale chaud
P. absorbée nominale froid
P. calorifique maxi à -15°C
Puissance acoustique UE
UE (HxLxP)
UI (HxLxP)
Températures extérieures en mode chaud
Températures extérieures en mode froid
Classe énergétique (chaud)
Classe énergétique  (froid)
UI/ UE
Longueur min/max (m)
Longueur pré-chargée (m)